
UCHWAŁA NR LVII/254/10 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 8 listopada 2010 r. 

 

 

 

 

w sprawie przyjęcia „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie dla Gminy Kampinos na lata 2010 – 2015” 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.6 ust.2 pkt 1 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493  

z późn. zm.), Rada Gminy Kampinos uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

 Przyjmuje się „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy 

w rodzinie dla Gminy Kampinos na lata 2010 – 2015” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos i Kierownikowi Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kampinosie. 

 

§3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zgodnie z treścią art.6 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie do zadań własnych gminy należy m. in. opracowanie i realizacja gminnego 

programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. Mając  

na uwadze zakres obowiązków spoczywających na Gminie należało podjąć uchwałę w tym 

zakresie. 


